
Открытые республиканские 

соревнования "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

24-25.01.2024г.



ВНК г.Минск

НК г.Минск

1 кат. г.Минск

1 кат. г.Минск

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи: Мирголовский Д.Г.

Зам. главного судьи: Попека В.А.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Голец В.В.

Главный секретарь соревнований: Новикова А.А.



24-25.01.2024г. Открытые республиканские соревнования

  "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 5000м. Мужчины Рек. РБ 18.23,88

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 90 Гомелев Анатолий 29.05.1996 Витебская СК ВС РБ 19.13,57 КМС л Мищенков С.В.

2 108 Бильдюга Антон 21.03.2001 г. Минск СК ВС РБ 19.34,65 КМС л Гинько В.Г., Мищенков С.В., Вашкель С.Н.

3 230 Коляда Никита 15.07.2000 Гродненская СКА 19.49,76 КМС л Следь С.Г.,Лукашевич Н.Н.

4 75 Дюбин Дмитрий 12.07.1990 г. Минск СК ВС РБ 20.19,98 КМС л Гинько В.Г., Мищенков С.В., Шапечко С.Э., Родичев А.О.

5 227 Корнейчук Владислав 13.03.2004 Брестская СК ФПБ 21.11,97 КМС л Лукашевич Н.Н., Волк М.С.

6 219 Хадюшь Илья 21.03.2006 Минская МСиТ 23.43,42 2 л Хотянович В.С., бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

7 91 Голомбовский Владимир 18.03.1971 г. Минск РЦФВС 25.57,44 3 л Семенович Л.А.

184 Козлович Евгений 15.12.2006 Брестская МСиТ DNS - л Коценя А.А., Остапук С.В.

159 Плевский Тимур 21.05.2007 Брестская-Минская МСиТ 26.23,66 3 в/к Ульянова Е.О., Иванютенко А.А. бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

Забег 1 Начало: 12:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 90 Гомелев Анатолий 29.05.1996 Витебская СК ВС РБ 19.13,57 л

1 108 Бильдюга Антон 21.03.2001 г. Минск СК ВС РБ 19.34,65 л

6 230 Коляда Никита 15.07.2000 Гродненская СКА 19.49,76 л

4 75 Дюбин Дмитрий 12.07.1990 г. Минск СК ВС РБ 20.19,98 л

7 227 Корнейчук Владислав 13.03.2004 Брестская СК ФПБ 21.11,97 л

8 219 Хадюшь Илья 21.03.2006 Минская МСиТ 23.43,42 л

2 91 Голомбовский Владимир 18.03.1971 г. Минск РЦФВС 25.57,44 л

9 159 Плевский Тимур 21.05.2007 Брестская-Минская МСиТ 26.23,66 в/к

5 184 Козлович Евгений 15.12.2006 Брестская МСиТ DNS л

25.01.2024



24-25.01.2024г. Открытые республиканские соревнования 

  "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 5000м. Женщины Рек. РБ 20.37,73

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 112 Бартош Виктория 23.05.1996 Брестская РЦФВС 22.02,02 КМС л Лукашевич Н.Н.

2 143 Савоневская Алеся 12.09.2005 Брестская СК ФПБ 23.06,32 КМС л Лукашевич Н.Н., Горошко Н.А., Моисеенко Е.А.

3 223 Кулицкая Валерия 16.07.2005 Брестская МСиТ 24.13,81 КМС л Лукашевич Н.Н., Кардапольцева О.В.

4 226 Коршунова Елизавета 08.10.2004 Минская СК ФПБ 25.04,32 1 л Лазовик А.В., бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

5 120 Абатурова Мария 02.08.2006 Брестская МСиТ 26.21,62 1 л Кардапольцева О.В.

6 185 Мищенко София 04.03.2006 Гомельская-Минская СК ФПБ 26.28,40 1 л Балбуцкий И.И., бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

96 Володько Гражина 24.08.2007 Минская СК ФПБ 28.04,85 2 в/к Холопук С.В., бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

Забег 1 Начало: 12:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 112 Бартош Виктория 23.05.1996 Брестская РЦФВС 22.02,02 л

7 143 Савоневская Алеся 12.09.2005 Брестская СК ФПБ 23.06,32 л

5 223 Кулицкая Валерия 16.07.2005 Брестская МСиТ 24.13,81 л

4 226 Коршунова Елизавета 08.10.2004 Минская СК ФПБ 25.04,32 л

1 120 Абатурова Мария 02.08.2006 Брестская МСиТ 26.21,62 л

6 185 Мищенко София 04.03.2006 Гомельская-Минская СК ФПБ 26.28,40 л

3 96 Володько Гражина 24.08.2007 Минская СК ФПБ 28.04,85 в/к

25.01.2024



24-25.01.2024г. Открытые республиканские соревнования  

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров с/б. Мужчины Рек. РБ 7,54

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 165 Парахонько Виталий 18.08.1993 Витебская СК ВС РБ 7,67 МС л Мясников, Гутин, Олияр, Майструк

2 215 Ходатович Никита 06.03.2005 Минская СК ВС РБ 8,43 КМС л Лынша М.Л., Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф., Шуляк Ж.С.,

3 50 Козлов Егор 23.07.2004 Витебская РЦФВС 8,46 КМС л Лынша М.Л., Тишутин В.А.

4 84 Грицевич Антон 28.01.2005 Брестская МСиТ 8,48 КМС л Лынша М.Л.

210 Логвиненко Данила 28.02.2006 Брестская МСиТ 8,39 КМС в/к Мясников В.Н., Волчанин К.О.

Забег 1 Начало: 12:10 24.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 165 Парахонько Виталий 18.08.1993 Витебская СК ВС РБ 7,67 л

7 210 Логвиненко Данила 28.02.2006 Брестская МСиТ 8,39 в/к

5 215 Ходатович Никита 06.03.2005 Минская СК ВС РБ 8,43 л

4 50 Козлов Егор 23.07.2004 Витебская РЦФВС 8,46 л

2 84 Грицевич Антон 28.01.2005 Брестская МСиТ 8,48 л



24-25.01.2024г. Открытые республиканские соревнования 

 "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров с/б. Женщины Рек. РБ 7,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 87 Граборенко Эльвира 09.01.1997 Брестская МСиТ 8,09 МСМК л Лынша М.Л., Мясников В.Н., Синкевич А.А., Веренич Е.П.

2 111 Беланович Екатерина 14.10.1991 Брестская ЦОР 8,75 КМС л Твердохлеб К.В.

3 179 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брестская МСиТ 8,80 КМС л Лынша М.Л., Мясников В.Н., Твердохлеб К.В.

4 133 Сизова Анжелика 25.06.2001 Брестская МСиТ 9,07 1 л Лынша М.Л., Свитич Н.А.

5 55 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомельская МСиТ 9,08 1 л Платонов В.В., Амелина Н.В.,  Карпович К.В.

6 157 Прудникова Диана 20.09.2002 г. Минск СК ФПБ 9,87 2 л Климович Т.Г.

7 77 Дубчук Дарья 15.05.2005 г. Минск ГУСиТ 9,92 2 л Башко Н. И.

151 Романович Лаура 01.12.2002 Брестская МСиТ DNS #Н/Д л Мясников В.Н., Свитич Н.А., Лынша М.Л., 

Забег 1 Начало: 12:25 24.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 87 Граборенко Эльвира 09.01.1997 Брестская МСиТ 8,09 л

5 111 Беланович Екатерина 14.10.1991 Брестская ЦОР 8,75 л

3 179 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брестская МСиТ 8,80 л

6 133 Сизова Анжелика 25.06.2001 Брестская МСиТ 9,07 л

7 55 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомельская МСиТ 9,08 л

1 157 Прудникова Диана 20.09.2002 г. Минск СК ФПБ 9,87 л

8 77 Дубчук Дарья 15.05.2005 г. Минск ГУСиТ 9,92 л

2 151 Романович Лаура 01.12.2002 Брестская МСиТ DNS л



24-25.01.2024г. Открытые республиканские соревнования  

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров. Мужчины Рек. РБ 6,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 88 Граборенко Максим 28.03.1998 Брестская МСиТ 6,84 6,71 МС л Лынша М.Л., Мясников В.Н., Синкевич А.А., Веренич Е.П.

2 92 Глузд Данила 29.01.2004 Минская РЦФВС 6,93 6,851 КМС л бр.Сафронниковых, Черноус О.С., Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф.

3 69 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская РЦФВС 6,92 6,856 КМС л бр. Сафронниковых, Ковалев В.И., Крук А.И., Леонов А.Н.

4 164 Патей Марк 12.03.2002 Гомельская ГОЦОР 6,91 6,89 КМС л Вересова Г.И., Платонов В.В., Мастич П.М.

5 213 Лебеденко Денис 18.04.2002 г. Минск СК ФПБ 6,99 6,90 КМС л Калинина И.М., бр. Сафронниковых

6 106 Богдан Максим 19.03.1997 Брестская МСиТ 7,03 6,98 КМС л Мясников В.Н., бр. Сафронниковых., Новик Н.Н,  Романюк Е.Е., Ярошевич В.Г.

7 97 Волков Матвей 13.03.2004 г. Минск СК ВС РБ 6,95 6,99 КМС л Волков К.Ю.

8 187 Михейко Никита 14.12.2001 г. Минск Динамо 7,05 7,02 КМС л Ледовская Т.М. Трахимчик И.Ф.

9 224 Косьмин Илья 19.06.2003 Витебская МСиТ 7,21 1 л Сафронов В.А., Русских Ф.В.

10 80 Добровольский Сергей 18.01.2001 Минская ДЮСШ №3 7,28 1 л Фортунов И.А.

11 71 Журбенков Богдан 31.01.2003 г. Минск СК ФПБ 7,42 2 л Трахимчик И.Ф.

12 139 Северов Тимур 26.09.2006 Гомельская МСиТ 7,60 2 л Негода А.С.

13 153 Тубис Егор 21.09.2004 г. Минск ГУСиТ 7,61 2 л Трахимчик И.Ф.

14 205 Макашин Денис 07.03.2000 г. Минск СК ФПБ 7,76 3 л Климович Т.Г.

62 Камыш Владислав 25.10.2006 г. Минск МСиТ DNS #Н/Д л Калинина И.М.

114 Антохин Роман 18.06.2007 г. Минск РЦФВС 7,14 1 в/к Жук, Трахимчик

81 Денисевич Денис 15.04.2007 г. Минск МСиТ 7,38 2 в/к Трахимчик И.Ф., Карпович К.В.

103 Брославский Иван 24.07.2008 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д в/к Негода А.С.

Финал Начало: 12:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
Предварительный 

результат

4 88 Граборенко Максим 28.03.1998 Брестская МСиТ 6,71 л 6,84

6 92 Глузд Данила 29.01.2004 Минская РЦФВС 6,851 л 6,93

3 69 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская РЦФВС 6,856 л 6,92

5 164 Патей Марк 12.03.2002 Гомельская ГОЦОР 6,89 л 6,91

8 213 Лебеденко Денис 18.04.2002 г. Минск СК ФПБ 6,90 л 6,99

1 106 Богдан Максим 19.03.1997 Брестская МСиТ 6,98 л 7,03

7 97 Волков Матвей 13.03.2004 г. Минск СК ВС РБ 6,99 л 6,95

2 187 Михейко Никита 14.12.2001 г. Минск Динамо 7,02 л 7,05

Забег 1 Начало: 11:40 24.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 88 Граборенко Максим 28.03.1998 Брестская МСиТ 6,84 л

5 164 Патей Марк 12.03.2002 Гомельская ГОЦОР 6,91 л

6 224 Косьмин Илья 19.06.2003 Витебская МСиТ 7,21 л

7 80 Добровольский Сергей 18.01.2001 Минская ДЮСШ №3 7,28 л

2 103 Брославский Иван 24.07.2008 Гомельская МСиТ DNS в/к

3 62 Камыш Владислав 25.10.2006 г. Минск МСиТ DNS л

Результат

Пр.    Фин.

24.01.2024



24-25.01.2024г. Открытые республиканские соревнования  

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 92 Глузд Данила 29.01.2004 Минская РЦФВС 6,93 л

5 97 Волков Матвей 13.03.2004 г. Минск СК ВС РБ 6,95 л

3 213 Лебеденко Денис 18.04.2002 г. Минск СК ФПБ 6,99 л

2 114 Антохин Роман 18.06.2007 г. Минск РЦФВС 7,14 в/к

7 81 Денисевич Денис 15.04.2007 г. Минск МСиТ 7,38 в/к

6 153 Тубис Егор 21.09.2004 г. Минск ГУСиТ 7,61 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 69 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская РЦФВС 6,92 л

5 106 Богдан Максим 19.03.1997 Брестская МСиТ 7,03 л

3 187 Михейко Никита 14.12.2001 г. Минск Динамо 7,05 л

6 71 Журбенков Богдан 31.01.2003 г. Минск СК ФПБ 7,42 л

8 139 Северов Тимур 26.09.2006 Гомельская МСиТ 7,60 л

7 205 Макашин Денис 07.03.2000 г. Минск СК ФПБ 7,76 л



24-25.01.2024г. Открытые республиканские соревнования

 "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров. Женщины Рек. РБ 7,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 208 Луценко Янина 02.04.2000 Минская Динамо 7,37 7,36 МС л Сапежко А.Г.,бр.Сафронниковых

2 211 Лимай Астерия 19.07.2001 г. Минск Динамо 7,74 7,63 КМС л Трахимчик И.Ф.

3 218 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г. Минск ГУСиТ 7,72 7,71 КМС л Башко Н. И.

4 195 Медовская Анна 19.12.2003 г. Минск Динамо 7,87 7,75 КМС л Тетерюков В.С., бр.Сафронниковых

5 214 Лаврова Анна 23.02.2001 Минская Динамо 7,81 7,81 КМС л Трахимчик И.Ф., Воронцов Г.И.

6 158 Протасевич Ангелина 08.07.2002 Брестская-Минская СК ФПБ 7,85 7,88 КМС л Свитич Н.А.,  бр.Сафронниковых

7 188 Михан Марина 02.11.1988 Брестская ЦОР 7,96 7,88 КМС л Твердохлеб К.В.

8 175 Нестерова Карина 05.03.2002 Минск-Гродненская МСиТ 7,80 7,90 КМС л Трахимчик И.Ф., Юшковский С.В.

9 70 Журбенкова Екатерина 05.05.1998 г. Минск МСиТ 8,02 1 л Сафронников Л.И.

10 182 Мулярчик Кристина 23.12.1997 Брестская ЦОР 8,20 1 л Богдан В.С.

11 221 Филимонова Елизавета 24.04.2003 г. Минск ГУСиТ 8,62 2 л Башко Н. И.

12 135 Тонкоблатова София 20.01.2005 г. Минск РЦФВС 8,71 2 л бр. Трахимчика

77 Дубчук Дарья 15.05.2005 г. Минск ГУСиТ DNS #Н/Д л Башко Н. И.

142 Савостьяник Ксения 07.01.2008 Гродненская МСиТ 8,17 1 в/к Кривеня И.В., Карпович К.В.

109 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Брестская МСиТ 8,21 1 в/к Новик Н.Н., Карпович К.В.

Финал Начало: 12:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 208 Луценко Янина 02.04.2000 Минская Динамо 7,36 л 7,37

3 211 Лимай Астерия 19.07.2001 г. Минск Динамо 7,63 л 7,74

5 218 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г. Минск ГУСиТ 7,71 л 7,72

1 195 Медовская Анна 19.12.2003 г. Минск Динамо 7,75 л 7,87

7 214 Лаврова Анна 23.02.2001 Минская Динамо 7,81 л 7,81

8 158 Протасевич Ангелина 08.07.2002 Брестская-Минская СК ФПБ 7,88 л 7,85

2 188 Михан Марина 02.11.1988 Брестская ЦОР 7,88 л 7,96

6 175 Нестерова Карина 05.03.2002 Минск-Гродненская МСиТ 7,90 л 7,80

Забег 1 Начало: 11:20 24.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 208 Луценко Янина 02.04.2000 Минская Динамо 7,37 л

3 175 Нестерова Карина 05.03.2002 Минск-Гродненская МСиТ 7,80 л

6 214 Лаврова Анна 23.02.2001 Минская Динамо 7,81 л

1 188 Михан Марина 02.11.1988 Брестская ЦОР 7,96 л

8 142 Савостьяник Ксения 07.01.2008 Гродненская МСиТ 8,17 в/к

5 182 Мулярчик Кристина 23.12.1997 Брестская ЦОР 8,20 л

7 221 Филимонова Елизавета 24.04.2003 г. Минск ГУСиТ 8,62 л

2 77 Дубчук Дарья 15.05.2005 г. Минск ГУСиТ DNS л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 218 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г. Минск ГУСиТ 7,72 л

4 211 Лимай Астерия 19.07.2001 г. Минск Динамо 7,74 л

6 158 Протасевич Ангелина 08.07.2002 Брестская-Минская СК ФПБ 7,85 л

3 195 Медовская Анна 19.12.2003 г. Минск Динамо 7,87 л

2 70 Журбенкова Екатерина 05.05.1998 г. Минск МСиТ 8,02 л

8 109 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Брестская МСиТ 8,21 в/к

7 135 Тонкоблатова София 20.01.2005 г. Минск РЦФВС 8,71 л

Результат

Пр.    Фин.

24.01.2024



24-25.01.2024г. Открытые республиканские соревнования 

 "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

200 метров. Мужчины Рек. РБ 21,14

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 68 Зубко Игорь 14.01.1999 Гродненская МСиТ 23,60 1 л Вершинин Л.Л.,Храмовы

2 186 Лазарь Артем 22.02.2006 г. Минск "Атлет" 23,95 2 л Трахимчик И.Ф.

3 210 Логвиненко Данила 28.02.2006 Брестская МСиТ 23,98 2 л Мясников В.Н., Волчанин К.О.

4 153 Тубис Егор 21.09.2004 г. Минск ГУСиТ 24,05 2 л Трахимчик И.Ф.

5 72 Жордочкин Максим 16.06.2003 г. Минск ГУСиТ 24,22 2 л Трахимчик И.Ф.

71 Журбенков Богдан 31.01.2003 г. Минск СК ФПБ DNS #Н/Д л Трахимчик И.Ф.

114 Антохин Роман 18.06.2007 г. Минск РЦФВС 23,12 1 в/к Жук, Трахимчик

81 Денисевич Денис 15.04.2007 г. Минск МСиТ 23,64 1 в/к Трахимчик И.Ф., Карпович К.В.

Забег 1 Начало: 15:50 24.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 153 Тубис Егор 21.09.2004 г. Минск ГУСиТ 24,05 л

2 71 Журбенков Богдан 31.01.2003 г. Минск СК ФПБ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 114 Антохин Роман 18.06.2007 г. Минск РЦФВС 23,12 в/к

3 68 Зубко Игорь 14.01.1999 Гродненская МСиТ 23,60 л

2 72 Жордочкин Максим 16.06.2003 г. Минск ГУСиТ 24,22 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 81 Денисевич Денис 15.04.2007 г. Минск МСиТ 23,64 в/к

4 186 Лазарь Артем 22.02.2006 г. Минск "Атлет" 23,95 л

2 210 Логвиненко Данила 28.02.2006 Брестская МСиТ 23,98 л



24-25.01.2024г. Открытые республиканские соревнования 

 "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

200 метров. Женщины Рек. РБ 22,91

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 218 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г. Минск ГУСиТ 24,97 КМС л Башко Н. И.

2 85 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская Динамо 24,99 КМС л Вершинин Л.Л.,Храмовы

3 111 Беланович Екатерина 14.10.1991 Брестская ЦОР 25,61 КМС л Твердохлеб К.В.

4 58 Киберева Полина 17.12.2000 Гродненская МСиТ 26,20 1 л Духнова Н.С.,, Трутько А.В., Бортник А.М.

5 197 Чеботарева Татьяна 17.02.1984 г. Минск СК ФПБ 28,53 2 л Трахимчик И.Ф.

6 170 Новицкая Злата 15.05.2006 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 28,91 2 л Давыдик С.Н., Юхневич Л.В.

142 Савостьяник Ксения 07.01.2008 Гродненская МСиТ 26,42 1 в/к Кривеня И.В., Карпович К.В.

109 Бенедиктович Ксенеия 04.01.2007 Брестская МСиТ 26,51 1 в/к Новик Н.Н., Карпович К.В.

Забег 1 Начало: 15:30 24.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 85 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская Динамо 24,99 л

2 109 Бенедиктович Ксенеия 04.01.2007 Брестская МСиТ 26,51 в/к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 111 Беланович Екатерина 14.10.1991 Брестская ЦОР 25,61 л

4 58 Киберева Полина 17.12.2000 Гродненская МСиТ 26,20 л

2 142 Савостьяник Ксения 07.01.2008 Гродненская МСиТ 26,42 в/к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 218 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г. Минск ГУСиТ 24,97 л

4 197 Чеботарева Татьяна 17.02.1984 г. Минск СК ФПБ 28,53 л

2 170 Новицкая Злата 15.05.2006 г. Минск  СДЮШОР "Буревестник" 28,91 л



24-25.01.2024г. Открытые республиканские соревнования 

 "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

400 метров. Мужчины   Рек. РБ 46,78

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 54 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Минская МСиТ 51,53 1 л Андропова О.В.

2 95 Выдронок Даниил 24.12.2004 Минская МСиТ 51,59 1 л Чернявский А.С., бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

3 163 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Минская МСиТ 52,09 1 л Боровский В.М.

4 149 Рубин Денис 29.10.2006 Минская МСиТ 54,37 2 л Воронович И.В., бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

222 Кухарчик Дмитрий 09.02.2007 Минская МСиТ 54,34 2 в/к Орловская О.А., бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

Забег 1 Начало: 16:30 24.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 54 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Минская МСиТ 51,53 л

2 163 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Минская МСиТ 52,09 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 95 Выдронок Даниил 24.12.2004 Минская МСиТ 51,59 л

4 222 Кухарчик Дмитрий 09.02.2007 Минская МСиТ 54,34 в/к

3 149 Рубин Денис 29.10.2006 Минская МСиТ 54,37 л



24-25.01.2024г. Открытые республиканские соревнования 

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

400 метров. Женщины Рек. РБ 50,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 190 Михайлова Анна 29.03.1998 Брестская ЦОР 56,86 КМС л Богдан В.С.

2 98 Владыко Яна 01.12.2003 Минская РЦФВС 1.00,90 1 л Захоревич И.В.

3 207 Лущик Ирина 04.03.2003 Брестская Динамо 1.01,62 1 л бр.Сафронникова

4 118 Амелешко Александра 20.03.2004 Минская МСиТ 1.05,73 2 л Фортунов И.А.

57 Кириенко Алина 21.08.2004 Могилевская МСиТ DNS - л Трутько А.В., Духнова Н.С., Семенов

105 Богданович Виктория 04.06.2007 Гродненская МСиТ 1.03,00 2 в/к Журавлев В.В.

Забег 1 Начало: 16:10 24.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 98 Владыко Яна 01.12.2003 Минская РЦФВС 1.00,90 л

4 118 Амелешко Александра 20.03.2004 Минская МСиТ 1.05,73 л

2 57 Кириенко Алина 21.08.2004 Могилевская МСиТ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 190 Михайлова Анна 29.03.1998 Брестская ЦОР 56,86 л

4 207 Лущик Ирина 04.03.2003 Брестская Динамо 1.01,62 л

2 105 Богданович Виктория 04.06.2007 Гродненская МСиТ 1.03,00 в/к



24-25.01.2024г. Открытые республиканские соревнования 

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

600 метров. Мужчины Рек. РБ 1.16,76

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 145 Савин Дмитрий 08.03.2002 Могилевская Динамо РЦФВС 1.20,66 КМС л Борисевич Д.С., Салсанов А.Б., Андриевский А.В.

2 156 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская РЦФВС 1.22,01 КМС л Боровский В.М.

3 196 Черняк Александр 23.11.1990 г. Минск МСиТ 1.22,43 КМС л Духнова Н.С.

4 163 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Минская МСиТ 1.22,88 КМС л Боровский В.М.

5 95 Выдронок Даниил 24.12.2004 Минская МСиТ 1.23,65 КМС л Чернявский А.С.,  бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

6 173 Новик Дмитрий 20.09.2005 Гродненская МСиТ 1.24,60 1 л Трутько А.В., Борсук В.А., Поведайко А.А.

7 61 Карачун Кирилл 20.10.1999 г. Минск ГУСиТ 1.26,11 1 л Башко Н. И.

8 217 Ховратович Егор 08.05.2002 Могилевская СК ФПБ 1.26,53 1 л Пекарский Л.В., Пекарский А.Л.

9 137 Семенчук Кирилл 17.05.2004 Брестская МСиТ 1.27,07 1 л Трутько А.В., Яскович А.А., Чайковский С.А.

10 100 Бык Андрей 30.11.2004 г. Минск ГУСиТ 1.27,14 1 л Трутько А. В.

11 141 Тофоров Антон 14.05.2006 Витебская МСиТ 1.28,20 1 л Трутько А.В., Ходорович В.А.

12 149 Рубин Денис 29.10.2006 Минская МСиТ 1.32,28 2 л Воронович И.В., бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

99 Варюха Максим 06.07.2008 Брестская МСиТ 1.25,37 1 в/к Походин В.Н.

222 Кухарчик Дмитрий 09.02.2007 Минская МСиТ 1.30,30 2 в/к Орловская О.А., бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

Забег 1 Начало: 11:00 25.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 100 Бык Андрей 30.11.2004 г. Минск ГУСиТ 1.27,14 л

3 222 Кухарчик Дмитрий 09.02.2007 Минская МСиТ 1.30,30 в/к

2 149 Рубин Денис 29.10.2006 Минская МСиТ 1.32,28 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 95 Выдронок Даниил 24.12.2004 Минская МСиТ 1.23,65 л

4 173 Новик Дмитрий 20.09.2005 Гродненская МСиТ 1.24,60 л

1 99 Варюха Максим 06.07.2008 Брестская МСиТ 1.25,37 в/к

2 61 Карачун Кирилл 20.10.1999 г. Минск ГУСиТ 1.26,11 л

4 137 Семенчук Кирилл 17.05.2004 Брестская МСиТ 1.27,07 л

2 141 Тофоров Антон 14.05.2006 Витебская МСиТ 1.28,20 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 145 Савин Дмитрий 08.03.2002 Могилевская Динамо РЦФВС 1.20,66 л

4 156 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская РЦФВС 1.22,01 л

2 196 Черняк Александр 23.11.1990 г. Минск МСиТ 1.22,43 л

1 163 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Минская МСиТ 1.22,88 л

4 217 Ховратович Егор 08.05.2002 Могилевская СК ФПБ 1.26,53 л



24-25.01.2024г. Открытые республиканские соревнования 

 "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

600 метров. Женщины Рек. РБ 1.25,91

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 154 Равич Ангелина 19.12.2003 Брестская ЦОР 1.34,78 КМС л Богдан В.С.

2 166 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 г. Минск МСиТ 1.37,15 1 л Журавлев В.В.

3 148 Трутько Мария 07.06.2002 г. Минск МСиТ 1.38,39 1 л Трутько А.В., Духнова Н.С.

4 181 Шевченко Екатерина 25.10.2005 г. Минск ГУСиТ 1.43,46 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В., Турчин

190 Михайлова Анна 29.03.1998 Брестская ЦОР DNS - л Богдан В.С.

140 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомельская МСиТ DNS - л Якутович В.И., Бутковская Е.И., Пантюх Г.И.

152 Малиновская Дарья 27.02.2007 Минская МСиТ 1.45,48 2 в/к Журавлев В.В., Чернявский, бр. Родичевых

Забег 1 Начало: 10:40 25.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 154 Равич Ангелина 19.12.2003 Брестская ЦОР 1.34,78 л

2 166 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 г. Минск МСиТ 1.37,15 л

1 148 Трутько Мария 07.06.2002 г. Минск МСиТ 1.38,39 л

3 181 Шевченко Екатерина 25.10.2005 г. Минск ГУСиТ 1.43,46 л

2 152 Малиновская Дарья 27.02.2007 Минская МСиТ 1.45,48 в/к

4 190 Михайлова Анна 29.03.1998 Брестская ЦОР DNS л

4 140 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомельская МСиТ DNS л



24-25.01.2024г. Открытые республиканские соревнования

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

1000 метров. Мужчины Рек. РБ 2.19,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 130 Скудный Вячеслав 09.11.1998 Могилевская СК ВС РБ 2.20,92 КМС л Борисевич Д.С., Платонов С.В., Юденков С.А., Ильинчик В.А. Крылова Т.К., Киценко А.И.

2 145 Савин Дмитрий 08.03.2002 Могилевская Динамо РЦФВС 2.22,28 КМС л Борисевич Д.С., Салсанов А.Б., Андриевский А.В.

3 63 Калачев Артем 07.09.1995 Гродненская Динамо 2.23,88 КМС л Гордеев А.А., Давыдик С.А.

4 65 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Могилевская Динамо 2.24,47 КМС л Борисевич Д.С., Салсанов А.Б., Андриевский А.В.

5 126 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Динамо 2.25,32 КМС л Якутович В.И., Бутковская Е.И., Карпов В.К.

6 168 Шустик Александр 02.02.1999 Брестская ЦОР 2.29,65 КМС л Сокол И.В.

7 204 Чайчиц Олег 07.08.2002 Брестская ЦОР 2.30,74 КМС л Дубойский В.В., Чеберяк С.Б..

8 119 Алексеенко Павел 06.10.2005 г. Минск МСиТ 2.30,98 КМС л Журавлев В.В.

9 209 Ци Юйлэй 20.03.2003 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 2.39,71 2 л Давыдик С.Н., Юхневич Л.В.

10 79 Довгуненко Дмитрий 26.12.1994 г. Минск - 2.41,71 2 л Летун А.

11 199 Марчук Егор 27.09.2006 г. Минск ГУСиТ 2.47,12 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

12 146 Рябушкин Денис 22.02.1988 г. Минск ОАО "Минский часовой завод" 2.59,94 3 л -

13 192 Миньковский Давид 02.02.2002 г. Минск СК ФПБ 3.12,15 1юн л Панкратович А.Н.

94 Герасимович Кирилл 25.05.1996 Могилевская СК ФПБ DNF - л Салсанов А.Б., Андриевский А.В.

156 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская РЦФВС DNF - л Боровский В.М.

122 Томашев Олег 13.08.2003 г. Минск ГУСиТ DNS - л Дакуко В.С., Белоус О.В., Кругленя А.В.

136 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 Брестская ЦОР DNS спр. - л Дубойский В.В., Сокол И.В.

160 Питин Владислав 06.02.1994 Брестская ЦОР DNS - л Чеберяк С.Б.

Забег 1 Начало: 17:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

10 204 Чайчиц Олег 07.08.2002 Брестская ЦОР 2.30,74 л

3 119 Алексеенко Павел 06.10.2005 г. Минск МСиТ 2.30,98 л

11 209 Ци Юйлэй 20.03.2003 г. Минск  СДЮШОР "Буревестник" 2.39,71 л

1 79 Довгуненко Дмитрий 26.12.1994 г. Минск - 2.41,71 л

9 199 Марчук Егор 27.09.2006 г. Минск ГУСиТ 2.47,12 л

6 146 Рябушкин Денис 22.02.1988 г. Минск ОАО "Минский часовой завод" 2.59,94 л

8 192 Миньковский Давид 02.02.2002 г. Минск СК ФПБ 3.12,15 л

2 94 Герасимович Кирилл 25.05.1996 Могилевская СК ФПБ DNF л

4 122 Томашев Олег 13.08.2003 г. Минск ГУСиТ DNS л

5 136 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 Брестская ЦОР DNS л

7 160 Питин Владислав 06.02.1994 Брестская ЦОР DNS л

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 130 Скудный Вячеслав 09.11.1998 Могилевская СК ВС РБ 2.20,92 л

5 145 Савин Дмитрий 08.03.2002 Могилевская Динамо РЦФВС 2.22,28 л

1 63 Калачев Артем 07.09.1995 Гродненская Динамо 2.23,88 л

2 65 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Могилевская Динамо 2.24,47 л

3 126 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Динамо 2.25,32 л

7 168 Шустик Александр 02.02.1999 Брестская ЦОР 2.29,65 л

6 156 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская РЦФВС DNF л pis

24.01.2024



24-25.01.2024г. Открытые республиканские соревнования  

 "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

1000 метров. Женщины Рек. РБ 2.35,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 193 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская Динамо/РЦФВиС 2.46,36 КМС л Салсанов А.Б., Андриевский А.В.

2 172 Новик Инна 13.12.2000 Брестская ЦОР 2.50,69 КМС л Сокол И.В.

3 124 Суходольская Анна 11.08.1997 г. Минск СК ФПБ 2.57,04 КМС л Артемьев Л.А., Довыдько С.Л.

4 56 Кислюк Дарья 25.02.2006 Брестская МСиТ 2.58,19 1 л Журавлёв В.В., Гуцало С., Яскович А.А., Богдан В.С.

5 200 Мартысевич Диана 23.05.1995 Минская МСиТ 3.01,44 1 л Захаревич И., Новошинский

6 140 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомельская МСиТ 3.03,14 1 л Якутович В.И., Бутковская Е.И., Пантюх Г.И.

7 86 Грак Дарья 04.10.2003 г. Минск СК ФПБ 3.39,55 3 л Климович Т.Г.

125 Сулимчик Оксана 02.05.1986 Минская СК ФПБ DNS - л Навицкий И.А.

93 Германюк Лия 17.04.2007 Гродненская МСиТ 3.03,23 1 в/к Железнова Е.Г., Карпович К.В.

Забег 1 Начало: 16:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 193 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская Динамо/РЦФВиС 2.46,36 л

6 172 Новик Инна 13.12.2000 Брестская ЦОР 2.50,69 л

9 124 Суходольская Анна 11.08.1997 г. Минск СК ФПБ 2.57,04 л

3 56 Кислюк Дарья 25.02.2006 Брестская МСиТ 2.58,19 л

4 200 Мартысевич Диана 23.05.1995 Минская МСиТ 3.01,44 л

7 140 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомельская МСиТ 3.03,14 л

1 93 Германюк Лия 17.04.2007 Гродненская МСиТ 3.03,23 в/к

2 86 Грак Дарья 04.10.2003 г. Минск СК ФПБ 3.39,55 л

8 125 Сулимчик Оксана 02.05.1986 Минская СК ФПБ DNS л

24.01.2024



24-25.01.2024г. Открытые республиканские соревнования 

 "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

2000 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 168 Шустик Александр 02.02.1999 Брестская ЦОР 5.28,20 - л Сокол И.В.

2 94 Герасимович Кирилл 25.05.1996 Могилевская СК ФПБ 5.28,68 - л Салсанов А.Б., Андриевский А.В.

3 76 Дудо Дарэк 14.03.2003 Гродненская МСиТ 5.30,01 - л Гордеев А.А., Мазовка Е.Е., Следь С.Г., Глушневич О.Л.

4 136 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 Брестская ЦОР 5.30,24 - л Дубойский В.В., Сокол И.В.

5 138 Селявко Глеб 10.04.2005 Минская РЦФВС 5.44,74 - л Гардеев А.А., Сычев В.А.

6 171 Шкода Дмитрий 15.05.1996 г. Минск 5.50,66 - л Салькевич И. В.

7 155 Путырский Артур 30.10.2001 Гродненская-Минская
СДЮШОР 

"Буревестник"
5.51,42 - л Давыдик С., Юхневич Л. Куди С.

8 199 Марчук Егор 27.09.2006 г. Минск ГУСиТ 5.59,57 - л Дакуко В.С., Белоус О.В., Кругленя А.В.

89 Гоян Сергей 22.09.2006 Гродненская МСиТ DNF - л Журавлев В.В., Кривеня И.В.

225 Костюкевич Максим 14.03.2004 Минская РЦФВС DNF - л Боровский В.М.

192 Миньковский Давид 02.02.2002 г. Минск СК ФПБ DNS - л Панкратович А.Н.

64 Казаков Евгений 23.10.2007 Минская МСиТ 5.58,50 - в/к Сычев В.А.,Боровский В.М.

Забег 1 Начало: 11:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

9 168 Шустик Александр 02.02.1999 Брестская ЦОР 5.28,20 л

1 94 Герасимович Кирилл 25.05.1996 Могилевская СК ФПБ 5.28,68 л

3 76 Дудо Дарэк 14.03.2003 Гродненская МСиТ 5.30,01 л

12 136 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 Брестская ЦОР 5.30,24 л

11 138 Селявко Глеб 10.04.2005 Минская РЦФВС 5.44,74 л

8 171 Шкода Дмитрий 15.05.1996 г. Минск 5.50,66 л

10 155 Путырский Артур 30.10.2001 Гродненская-Минская
 СДЮШОР 

"Буревестник"
5.51,42 л

4 64 Казаков Евгений 23.10.2007 Минская МСиТ 5.58,50 в/к

6 199 Марчук Егор 27.09.2006 г. Минск ГУСиТ 5.59,57 л

2 89 Гоян Сергей 22.09.2006 Гродненская МСиТ DNF л

5 225 Костюкевич Максим 14.03.2004 Минская РЦФВС DNF л

7 192 Миньковский Давид 02.02.2002 г. Минск СК ФПБ DNS л

25.01.2024



24-25.01.2024г. Открытые республиканские соревнования 

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

2000 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 212 Летун Анна 12.09.1992 г. Минск ГУСиТ 6.38,95 - л Довгуненко Д. Н.

2 134 Сечная Ирина 15.05.2003 г. Минск ГУСиТ 6.50,74 - л Башко Н. И.

3 183 Мокша Мария 22.10.2002 г. Минск ГУСиТ 7.15,58 - л Римашевский А. Ф.

200 Мартысевич Диана 23.05.1995 Минская МСиТ DNS - л Захаревич И., Новошинский

172 Новик Инна 13.12.2000 Брестская ЦОР DNS - л Сокол И.В.

124 Суходольская Анна 11.08.1997 г. Минск СК ФПБ DNS - л Артемьев Л.А., Довыдько С.Л.

229 Кондратенко Инесса 03.04.2007 Минская МСиТ DNS - в/к Журавлев В.В.,бр.Воронович И.В., Воронович В.А.

Забег 1 Начало: 11:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

6 134 Сечная Ирина 15.05.2003 г. Минск ГУСиТ 6.50,74 л

2 212 Летун Анна 12.09.1992 г. Минск ГУСиТ 6.38,95 л

4 183 Мокша Мария 22.10.2002 г. Минск ГУСиТ 7.15,58 л

1 229 Кондратенко Инесса 03.04.2007 Минская МСиТ DNS в/к

3 200 Мартысевич Диана 23.05.1995 Минская МСиТ DNS л

5 172 Новик Инна 13.12.2000 Брестская ЦОР DNS л

7 124 Суходольская Анна 11.08.1997 г. Минск СК ФПБ DNS л

25.01.2024



24-25.01.2024г. Открытые республиканские соревнования 

 "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Мужчины Рек. РБ 8,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 101 Булахов Владислав 23.01.1999 Могилевская СК ФПБ 7,33 КМС л Сафронов В.А., Олейник В.М., Сапранков 

2 206 Майстренко Александр 27.04.2000 г. Минск МСиТ 7,19 КМС л Сафронов В.А.

3 66 Знудов Егор 07.03.2000 Витебская-Минская СК ФПБ 6,98 1 л Шагун В.В., Саванович Н.П.

4 78 Дорожкин Евгений 04.09.2004 Витебская СК ФПБ 6,89 1 л Шагун В.В., Резанов В.В., Андропова О.В.

5 128 Соц Кирилл 23.03.2001 Брестская СК ФПБ 6,87 1 л Сафронов В.А., Сенькевич А.А., Веренич Е.П.

6 205 Макашин Денис 07.03.2000 г. Минск СК ФПБ 6,36 2 л Климович Т.Г.

161 Пинчук Артем 26.01.2006 Гомельская СК ФПБ NM #Н/Д л Сафронов В.А., Стариков А.В.

115 Антонович Макар 25.05.2004 Гродненская СК ФПБ DNS #Н/Д л Сафронов В.Л., Борсук В.А.

102 Бруцкий Антон 09.01.2007 г. Минск СДЮШОР "Юность" 5,05 1юн в/к Панкратович А.Н.

Начало: 17:10

1 2 3 4 5 6

л 66 Знудов Егор 07.03.2000 Витебская-Минская СК ФПБ х 5,10 6,98 х х х

л 78 Дорожкин Евгений 04.09.2004 Витебская СК ФПБ х 6,89 х х х х

л 101 Булахов Владислав 23.01.1999 Могилевская СК ФПБ х 7,33 7,31 7,29 - -

в/к 102 Бруцкий Антон 09.01.2007 г. Минск СДЮШОР "Юность" 5,05 4,96 5,01

л 115 Антонович Макар 25.05.2004 Гродненская СК ФПБ DNS

л 128 Соц Кирилл 23.03.2001 Брестская СК ФПБ 6,87 6,84 х х r

л 161 Пинчук Артем 26.01.2006 Гомельская СК ФПБ х - r

л 205 Макашин Денис 07.03.2000 г. Минск СК ФПБ 5,87 х х х 6,06 6,36

л 206 Майстренко Александр 27.04.2000 г. Минск МСиТ 7,16 5,73 7,05 6,96 7,19 7,00

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

24.01.2024



24-25.01.2024г. Открытые республиканские соревнования

 "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Женщины Рек. РБ 7,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 132 Скворцова Виолетта 15.04.1998 Витебская-Минская СК ФПБ 6,47 МС л Шагун В.В., Сторожева Т.А.

2 167 Панасевич Мария 05.07.2006 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,44 1 л Терлюкевич,Калинина, Котко

3 116 Антикян Ольга 19.10.1999 Брестская-Минск СК ФПБ 5,37 2 л Сафронов В.А.,Саляманович

4 82 Гришичкина Ольга 12.12.2004 г. Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,10 2 л Терлюкевич А,Абакумчик

5 157 Прудникова Диана 20.09.2002 г. Минск СК ФПБ 4,79 3 л Климович Т.Г.

202 Марачева Диана 13.05.2008 Витебская МСиТ 5,51 1 в/к Сафрони, Иванов, Карпович

201 Марачева Милана 13.05.2008 Витебская МСиТ 5,41 1 в/к Сафрони, Иванов, Карпович

113 Барсукова Диана 12.01.2007 г. Минск СК ФПБ 4,94 3 в/к Климович Т.Г.

Начало: 16:10

1 2 3 4 5 6

л 82 Гришичкина Ольга 12.12.2004 г. Минск  СДЮШОР "Буревестник" 5,06 х 4,77 2,18 4,89 5,10

в/к 113 Барсукова Диана 12.01.2007 г. Минск СК ФПБ 3,80 4,94 4,85

л 116 Антикян Ольга 19.10.1999 Брестская-Минск СК ФПБ 5,29 5,30 5,31 5,37 4,67 5,16

л 132 Скворцова Виолетта 15.04.1998 Витебская-Минская СК ФПБ х 6,47 х 6,35 6,25 6,45

л 157 Прудникова Диана 20.09.2002 г. Минск СК ФПБ х 4,40 4,54 4,78 х 4,79

л 167 Панасевич Мария 05.07.2006 г. Минск  СДЮШОР "Буревестник" х х 5,41 5,44 х 5,25

в/к 201 Марачева Милана 13.05.2008 Витебская МСиТ х 5,05 5,41

в/к 202 Марачева Диана 13.05.2008 Витебская МСиТ 5,27 5,51 5,25

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

24.01.2024



24-25.01.2024г. Открытые республиканские соревнования 

 "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Толкание ядра. Мужчины Рек. РБ 21,46

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 121 Томашевич Олег 31.05.2000 Гродненская МСиТ 21,04 МСМК л Губкин, Воронцов, Нехведович

2 104 Бриги Евгений 04.01.2003 Гомельская ГОЦОР 18,32 МС л Степановы, Прокопович

3 117 Андролойть Максим 17.06.1997 Гродненская Динамо 15,70 КМС л Сиводедов И.Л., Кот Н.Н.

4 67 Заговалко Максим 09.02.2006 Гродненская МСиТ 14,90 1 л Каптюх В.Б., Петров В.Н.

5 191 Шаповалов Антон 07.11.2004 г. Минск СДЮШОР "Юность" 8,10 - л Панкратович А.Н.

Начало: 16:30

1 2 3 4 5 6

л 67 Заговалко Максим 09.02.2006 Гродненская МСиТ 14,90 х х х 12,96 13,84

л 104 Бриги Евгений 04.01.2003 Гомельская ГОЦОР 18,00 х х х 18,32 х

л 117 Андролойть Максим 17.06.1997 Гродненская Динамо 15,00 х х 15,70 х 15,02

л 121 Томашевич Олег 31.05.2000 Гродненская МСиТ 20,25 19,45 19,70 21,04 20,96 20,70

л 191 Шаповалов Антон 07.11.2004 г. Минск СДЮШОР "Юность" 6,98 7,90 7,30 7,52 8,10 7,74

24.01.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



24-25.01.2024г. Открытые республиканские соревнования 

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Толкание ядра. Женщины Рек. РБ 20,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 144 Трус Елена 17.04.1995 Гродненская СК ВС РБ 17,24 МС л Пензиков, Кулинкович, Орлов,Синицын, Молявская

150 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВС DNS #Н/Д л Кулинкович Н.Г.

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

л 144 Трус Елена 17.04.1995 Гродненская СК ВС РБ 17,24 16,59 16,91 х х х

л 150 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВС DNS

24.01.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



24-25.01.2024г. Открытые республиканские соревнования 

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Мужчины Рек. РБ 237

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 1 Недосеков Максим 21.01.1998 Витебская СК ВС РБ 224 МС л Нарейко, Пологов, Кохненко, Моисевич

2 31 Климов Ярослав 24.04.2004 Могилевская СК ФПБ 215 МС л Климов А.В.

3 23 Кинчиков Максим 04.07.2003 г. Минск ГУСиТ 205 КМС л Бычковский В.П.

4 2 Болотов Иван 19.04.2005 Гомельская МСиТ 195 1 л Андропова О.В.

13 Холюсев Вадим 15.05.2005 г. Минск СК ФПБ DNS #Н/Д л Бакалдин АН., Лещукевич А.П.

21 Гралько Роман 28.03.1992 г. Минск СК ФПБ DNS #Н/Д л Фомичев В.Л.

22 Журавлев Владислав 03.03.2007 Витебская МСиТ 200 КМС в/к Андропова О.В.

11 Войткевич Кирилл 14.05.2008 Брестская МСиТ 190 1 в/к Андропова О.В.

Начало: 16:05

190 195 200 205 210 215 220 224 228

л 1 Недосеков Максим 21.01.1998 Витебская СК ВС РБ 0 х0 х0 хх0 ххх

л 31 Климов Ярослав 24.04.2004 Могилевская СК ФПБ 0 0 0 0 ххх

л 23 Кинчиков Максим 04.07.2003 г. Минск ГУСиТ 0 0 х0 ххх

л 2 Болотов Иван 19.04.2005 Гомельская МСиТ 0 х0 ххх

в/к 22 Журавлев Владислав 03.03.2007 Витебская МСиТ 0 х0 хх0 ххх

в/к 11 Войткевич Кирилл 14.05.2008 Брестская МСиТ 0 ххх

л 13 Холюсев Вадим 15.05.2005 г. Минск СК ФПБ DNS

л 21 Гралько Роман 28.03.1992 г. Минск СК ФПБ DNS

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

24.01.2024



24-25.01.2024г. Открытые республиканские соревнования 

 "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Женщины Рек. РБ 200

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 3 Валуева Елизавета 26.07.2005 Гродненская УО "ГрГУОР" 185 МС л Борсук В.А.

2 12 Никитко Ксения 05.08.2005 Гомельская МСиТ 170 КМС л Андропова О.В.

Начало: 17:15

165 170 175 180 185 188

л 3 Валуева Елизавета 26.07.2005 Гродненская УО "ГрГУОР" 0 - 0 0 0 ххх

л 12 Никитко Ксения 05.08.2005 Гомельская МСиТ 0 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

24.01.2024



24-25.01.2024г. Открытые республиканские соревнования  

  "Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Мужчины. Рек. РБ 585

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 123 Тонких Дмитрий 23.12.2003 г. Минск МСиТ 460 КМС л Волков К.Ю., Каташ, Кулинкович

131 Скориш Лев 22.04.1996 - - DNS #Н/Д л Кулинкович Н.Г.

110 Белкин Павел 12.09.2005 Гомельская СК ФПБ DNS #Н/Д л Кулинкович Н.Г.

Начало: 10:30

440 460 470

л 110 Белкин Павел 12.09.2005 Гомельская СК ФПБ DNS

л 123 Тонких Дмитрий 23.12.2003 г. Минск МСиТ 0 х0 ххх

л 131 Скориш Лев 22.04.1996 - - DNS

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

24.01.2024



24-25.01.2024г. Открытые республиканские соревнования 

"Минская зима"

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Женщины Рек. РБ 480

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 228 Концевенко Кристина 18.08.2001 Гомельская РЦФВС 410 МС л Волков, Марченков, Кулинкович

Начало: 12:15

380 400 410 420

л 228 Концевенко Кристина 18.08.2001 Гомельская РЦФВС х0 х0 хх0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

24.01.2024


